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Protokół nr 11 z posiedzenia 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Komunikacji Społecznej i Mediach 

z dnia 9 marca 2022 roku 

 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Komunikacji Społecznej  

i Mediach prof. dr hab. Robert Cieślak powitał uczestników na 2. posiedzeniu Rady w 2022 r., 

prowadzonym w trybie zdalnym, a następnie sprawdził kworum, prosząc kolejno wyczytywane 

osoby o potwierdzenie obecności przy włączonej kamerze i mikrofonie. 

Nieobecność zgłosili: prof. dr hab. Dariusz Kuźmina i dr Michał Zając. 

Głosowania odbywały się za pośrednictwem systemu Ankieter; linki do głosowania 

były umieszczane na czacie; ogłaszanie wyników następowało bezpośrednio po zamknięciu 

głosowania. 

Rada jednomyślnie przyjęła proponowany porządek obrad, nie wnosząc uwag. 

Następnie Rada przyjęła protokół nr 10 z posiedzenia Rady Naukowej Dyscypliny 

Nauki o Komunikacji Społecznej i Mediach z 12 stycznia 2022 roku. Głosowały 24 osoby. Za 

przyjęciem protokołu oddano 24 głosy, nikt nie był przeciw ani nie wstrzymał się od głosu. 

Prof. dr hab. R. Cieślak przeszedł do 3. punktu porządku obrad, w którym przypomniał, 

że 2 marca 2022 r. zakończył się proces sprawozdawania osiągnięć w obrębie trzech kryteriów 

ewaluacji. 17 podmiotów w skali kraju zgłosiło nauki o komunikacji społecznej i mediach do 

ewaluacji, a wyniki procesu ewaluacji mają być znane w połowie czerwca. 

Przewodniczący przekazał Radzie informację, jednocześnie gratulując i witając ponownie 

panią mgr Anitę Zawiszę, która w wyniku wyborów została po raz kolejny reprezentantką 

doktorantów w Radzie. 

Następnie Przewodniczący przedstawił Członkom Rady Uchwałę nr 20 Rady Szkoły 

Doktorskiej Nauk Społecznych z dnia 18 stycznia br., o zmianie promotora doktoranta  

mgr. Aleksandra Szeligi-Potockiego z prof. Tomasza Gackowskiego, na dr hab. Monikę 

Kaczmarek- Śliwińską. 

W kolejności prof. R. Cieślak przekazał informację o możliwości zgłaszania zajęć w ramach 

seminarium szkoły (SDNS). 

W ostatnim punkcie informacji Przewodniczący bardzo serdecznie zaprosił wszystkich 

chętnych członków Rady na kolokwium habilitacyjne pana dr. Jacka Barlika, które zostało 

wyznaczone na 17 marca 2022 r. o godz. 11:30 w sali nr 2.13 na Wydziale Dziennikarstwa 

Informacji i Bibliologii UW przy ul. Bednarskiej. 
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W 4. punkcie obrad (sprawy naukowe) omówiono następującą kwestię: 

a) podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji habilitacyjnej w postępowaniu 

habilitacyjnym dr Alicji Waszkiewicz-Raviv. 

Przewodniczący poinformował, że Rada Doskonałości Naukowej dokonała 

wyznaczenia części składu komisji habilitacyjnej. W skład komisji weszli:  

Przewodnicząca komisji – prof. dr hab. Iwona Hofman (Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie);  

Recenzent – dr hab. Anna Adamus-Matuszyńska (Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach);  

Recenzent – dr hab. Dominika Narożna (Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu); 

Recenzent – dr hab. Monika Marta Przybysz (Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego). 

Natomiast z ramienia Rady Naukowej proponowani członkowie komisji habilitacyjnej to:  

Recenzent – dr hab. Wiesław Łukasz Macierzyński (Uniwersytet Technologiczno-

Humanistyczny im. Kazimierza Pułaskiego w Radomiu); 

Członek komisji – prof. dr hab. Janusz Włodzimierz Adamowski (Uniwersytet Warszawski); 

Sekretarz komisji – prof. dr hab. Robert Cieślak (Uniwersytet Warszawski). 

Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku głosów w dyskusji zaproponował 

głosowanie tajne. 

Głosowanie nr 3 w sprawie powołania komisji habilitacyjnej w postępowaniu 

habilitacyjnym dr Alicji Waszkiewicz-Raviv (część komisji zaproponowana przez RND 

NoKSiM) 

Głosowania Liczba 

osób 

uprawnionych 

do głosowania 

Liczba 

oddanych 

głosów 

ogółem 

Liczba 

oddanych 

głosów 

„za” 

Liczba 

oddanych 

głosów 

„przeciw” 

Liczba głosów 

„wstrzymujących 

się” 

dr hab. Wiesław 

Łukasz Macierzyński 

(UTH w Radomiu) 

20 19 16 1 2 

prof. dr hab. Janusz 

Włodzimierz 

Adamowski (UW) 

20 19 18 0 1 

prof. dr hab. Robert 

Cieślak (UW) 

20 19 19 0 0 

 

Przewodniczący prof. R. Cieślak zwrócił uwagę na formę głosowania. Podkreślił, analogicznie 

do podobnych głosowań we wcześniejszych postępowaniach, że zgodnie z obowiązującymi 

przepisami Rada nie może kwestionować kandydatów wyznaczonych do składu Komisji przez 

Radę Doskonałości Naukowej, a jedynie wskazać jednego recenzenta, członka komisji i jej 
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sekretarza. W związku ze sposobem przygotowania karty do głosowania i aktualnie 

zaproponowanym przez Biuro Rad Naukowych UW trybem głosowania, Przewodniczący 

zaznaczył, że głosowanie w sprawie wyznaczenia kandydatów wskazywanych przez Radę jest 

w tym przypadku (po ich akceptacji) równoznaczne z podjęciem uchwały o powołaniu Komisji 

Habilitacyjnej w brzmieniu, jakie zawiera projekt dostarczony uprzednio członkom Rady. 

Przewodniczący zaznaczył, że w celu uniknięcia potencjalnych błędów proceduralnych w 

przyszłości proponować będzie dwa odrębne głosowania: 1) wyznaczające kandydatów Rady 

do składu Komisji Habilitacyjnej; 2) powołujące Komisję Habilitacyjną w pełnym składzie (bez 

głosowania nad poszczególnymi kandydaturami). 

 

Przewodniczący Rady przeszedł do omawiania 5. punktu porządku obrad: podjęcia 

uchwały w sprawie wyznaczenia kandydatów na członków zespołu kwalifikacyjnego w 

postępowaniu rekrutacyjnym do Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych Uniwersytetu 

Warszawskiego na rok akademicki 2022–2023. Przewodniczący przedstawił kandydatów. 

Ze względu na brak uwag i głosów w dyskusji rozpoczęto głosowanie. 

 

Głosowanie nr 4 w sprawie wyznaczenia kandydatów na członków zespołu 

kwalifikacyjnego w postepowaniu rekrutacyjnym do Szkoły Doktorskiej Nauk 

Społecznych Uniwersytetu Warszawskiego na rok akademicki 2022–2023  

Głosowania Liczba 

osób 

uprawnionych 

do głosowania 

Liczba 

oddanych 

głosów 

ogółem 

Liczba 

oddanych 

głosów 

„za” 

Liczba 

oddanych 

głosów 

„przeciw

” 

Liczba 

głosów 

„wstrzymuj

ących 

się” 

prof. dr hab. Alicja 

Jaskiernia 

28 23 21 0 2 

prof. dr hab. Robert 

Kotowski 

28 23 22 1 0 

dr hab. Małgorzata 

Kisilowska, prof. ucz. 

28 23 21 2 0 

dr hab. Teresa 

Święćkowska 

28 23 22 0 1 

dr Anna Dąbkowska 28 23 20 0 3 

dr Łukasz Przybysz 28 23 21 0 2 

 

 

Po przedstawieniu wyników głosowania Przewodniczący przeszedł do 6. punktu obrad, 

który odnosił się do podjęcia uchwały w sprawie wyznaczenia kandydatów na członków 

zespołu kwalifikacyjnego w postępowaniu rekrutacyjnym do Międzydziedzinowej Szkoły 

Doktorskiej Uniwersytetu Warszawskiego na rok akademicki 2022-2023. 
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Na Członkinię Zespołu Kwalifikacyjnego do Międzydziedzinowej Szkoły Doktorskiej została 

zarekomendowana kandydatura Pani Profesor Jadwigi Woźniak-Kasperek.  

Przewodniczący poprosił o zabranie głosu w sprawie. Wobec braku uwag prof. R. Cieślak 

rozpoczął głosowanie. 

Głosowanie nr 5 w sprawie zarekomendowania Kandydatki na Członkinię Zespołu 

Kwalifikacyjnego do Międzydziedzinowej Szkoły Doktorskiej 

Głosowania Liczba 

osób 

uprawnionych 

do głosowania 

Liczba 

oddanych 

głosów 

ogółem 

Liczba 

oddanych 

głosów 

„za” 

Liczba 

oddanych 

głosów 

„przeciw” 

Liczba głosów 

„wstrzymujących 

się” 

prof. dr hab. 

Jadwiga Woźniak- 

Kasperek 

28 25 23 0 2 

 

Przewodniczący serdecznie podziękował poszczególnym osobom, które samodzielnie zgłosiły 

udział w pracach zespołów SDNS i MSD, oraz tym wszystkim, którzy wyrazili zgodę na udział 

w tychże zespołach. Jednocześnie Prof. R. Cieślak poinformował, że Pani Profesor Teresa 

Święćkowska podjęła decyzję o możliwości uczestniczenia w pracach zespołu 

w dyscyplinie pokrewnej, za co również uprzejmie podziękował. 

Wobec braku głosów w dyskusji Przewodniczący przeszedł do ostatniego punktu 

porządku obrad, w którym serdecznie zaprosił na następne posiedzenie Rady Naukowej 

Dyscypliny, które zaplanowane zostało na 6 kwietnia br. w formie zdalnej. 

 

Protokołowała: Magdalena Siemczuk 

 

 

 


